
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO E
DESENVOLVIMENTO NA AMAZÔNIA

PORTARIA Nº 006/2023 - PPGDDA

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO E
DESENVOLVIMENTO NA AMAZÔNIA -
PPGDDA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, E, CONSIDERANDO A DELIBERAÇÃO
DA COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO
DISCENTE 03/2022 DO PPGDDA, EM REUNIÃO
REALIZADA NO DIA 13/03/2023.

RESOLVE:
1. DESIGNAR, a Banca de Heteroidentificação do Processo de

Seleção de Discentes 03/2022 constituída pelos(as) seguintes membros: Denise Machado Cardoso -
Presidente, Euclides Pereira Santiago Filho, Heloísa Helena Barbosa Canali, Julio Alberto de
Oliveira Araújo e Karina Freita Rodrigues.

2. MARCAR o dia 17 de março de 2023, às 10h, nas dependências do
PPGDDA, para realização da Banca de Heteroidentificação do Processo de Seleção de Discentes
03/2022.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Belém, 13 de março de 2023.

Profª. Drª. Andreza do Socorro Pantoja de Oliveira Smith
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia


